安徽徽商城有限公司徽商云创现代产业园屋顶光伏项目征集公告

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称:安徽徽商城有限公司徽商云创现代产业园屋顶光 伏项目
 - 2、项目地点:安徽徽商城有限公司徽商云创现代产业园
 - 3、项目单位:安徽徽商城有限公司
- 4、项目概况:本次拟采用公开征集的方式选聘1家符合条件的 供应商为安徽徽商城有限公司徽商云创现代产业园屋顶光伏项目合 作单位。
- 5、框架协议期限: 场地租赁期限: 20年(自2025年7月1日起至2044年6月30日止);场地可用租赁面积:约10000平方米(以现状交付为准)。
 - 6、本项目不接受联合体响应。
- 7、响应评审单位需至现场实际勘察为依据,相关规范为标准自 拟方案,方案格式等自拟,但必须包含以下内容: (1)营业执照、 企业资质、类似案例、实力证明等材料; (2)安徽徽商城有限公司 对云创现代产业园用电量、年限等不做相关承诺,由合作方自负盈亏;
- (3) 合作方须对项目在实施过程中的用电安全、施工过程中屋顶破坏修复以及施工后日常维护管理等方面做出全面负责的承诺。
 - 二、供应商的资格要求
 - 1. 投标人须为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。
- 2、在信用中国官网查询,投标人不能被列入失信被执行人、重 大税收违法案件和政府采购严重违法失信当事人名单。

三、评审时间及地点:

- (1) 2025年5月22日下午2点30分(北京时间)。如 遇时间变化另行通知。
 - (2) 地点:安徽徽商城有限公司会议室

四、评审办法:综合评分。[满分100分,商务部分(收益、节约电费、租金等)80分,技术部分(方案整体设计、光伏板配置合理性等)20分],详细内容报名后联系获取。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个日历日。

六、评审方案的提交与展示

(1)响应评审单位可以递交纸质方案文件(一式五份),方案 文件应加盖公章;响应评审单位也可以自行携带电脑、ppt 文件等现 场阐述。

七、联系方式

征集人名称:安徽徽商城有限公司

项目联系人: 吴 工

联系方式: 18226952481

安徽徽商城有限公司 2025年4月23日